Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camâradearlrcoiabadaserra.sp. gov.br

Site: wrrrv.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.1 13.1 72l0ü0l -01

Fone: 0I5-3281-1613

Fone: 015-998004747

Foner 015-997063989

cEP - 18.190-000

TNDICAÇÃONo raí DZ

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessáriai, junto ao
setor competente, no sentido de:

Proceder a roçagem e limpeza do mato na calçada da
Avenida Manoel Vieira, localizada no Centro da Cidade, na altura da loja de

matérias para construção Guazzelli.

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos-,,[il.:"J:.tt+:.Jxil.::Hl3!l]il;;:T"*:'l'.X',1":
a proliferação de pragas e animais peçonhentos no local, comprometendo a

saúde e a integridade fisica das pessoas, assim como o adequado uso da
calçada, tendo em vista que o mato impossibilita a passagem segura dos
pedestres, tendo os mesmos que desviar pela via.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l8 de Fevereiro de 2.022.

#
MANOEL HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wrvw.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNP.I: 60.1 I 3.1 T2lOOOl -Ol

Fone: 015-3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

etag' Vanderleia Cordeiro
Boa tarde Manu. aquela calçada em
frente o guazeli não tem como andar
de tanto mato tem que ir pela rua
arriscando ser atropelado de tanto
carro que passa ali por favor vai la
ver se tem como limpar as calçadas

2 h Curtir Responder 1 O

Manoel Henrique Soares
Vanderleia Cordeiro estarei
providenciando os
procedimentos legislativos! TMJ!
..,-l9ll Conte sempre com este
Vereador!

Agora mesmo Curtir Respondé?@

Ô Escreva uma resposta...

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra